
� MI\P � F MINISTERIO D� 
ADMINISTRACIÓN 
PUIIUCA 

CUADRO GLOBAL DE CALIFICACIONES 

Institución que realizó el concurso: Tesorería de la Seguridad Social 

Concurso No.: AP0000485-0201-1202-

0009 

Modalidad de Concurso: 

Interno 

Externo 

e 

� 

Cargo Concursado: 

Fecha: l 9/02/2019

Curso-ConcursU 

AnalisQ de Pagos 
Gubernamentales 

No. 1 Código Numérico de Candidatos/as 

1 0000485-00 1 

2 0000485-002 

3 0000485-003 

4 0000485-004 

5 0000485-005 

6 0000485-006 

7 0000485-007 

8 0000485-008 

9 0000485-009 

l 
Evaluación del 

Desempeffo 
(Valor ) 

Experiencia 
Laboral 

(Valor 10%) 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Prueba 
Técnica o 

Conocimiento 
s 

(Valor 60%' 
so 

42 

38 

30 

39 

l 38 

so 

o 

47 

FASES A EVALUAR 

e-..-, 1 1 .. 
d Programa de E t . ta Calificaoón 

:i.
d d 

Capacitación 0/ 7
v,s

) Final 100% person , a (V 1 ) a or 
(Val ) (Valor ) a or or 

DOCUMENTO CONTROLADO 

SGC-MAP 

FO-DRS-003 

Versión: 04 

Observaciones 

Pasa a la siguiente fase 

Pasa a la siguiente fase 

No pasa a la siguiente 
fase 
No pasa a la siguiente 
fase 
No pasa a la siguiente 
fase 
No pasa a la siguiente 
fase 
Pasa a la siguiente fase 

No asistió 

Pasa a la siguiente fase 

Fecha de 
Próxima 

Evaluació� 

28/02/2019 

28/02/2019 

28/02/2019 

28/02/2019 



� MI\P ,, F MINISTERIO OE 
ADMINISTRACIÓN 
POBI.ICA 

CUADRO GLOBAL DE CALIFICACIONES 

Institución que realizó el concurso: Tesorería de la Seguridad Social 

Concurso No.: AP0000485-0201-1202-

0009 
Modalidad de Concurso: 

lntern<l 

Extem� 

□ 

� 

Cargo Concursado: 

Fecha: 19/02/2019 

Curso-Concurse[] 

Analista de Pagos 
Gubernamentales 

No. Código Numérico de Candidatos/as 

10 0000485-0 1 O 

11 0000485-01 1 

12 0000485-0 12 

13 0000485-013 

14 0000485-0 1-4 

15 0000485-0 16 

16 0000485-0 17 

17 0000485-0 18 

Evaluación del 
Desempeño 

(Valor ) 

FASES A EVALUAR 

Experiencia 
Laboral 

(Valor 10%) 

10 

IC 

10 

IC 

10 

10 

IC 

10 

Prueba 
Técnica o 

Conocimiento 
s 

'alor60% 
47 

5 

3S 

43 

42 

42 

27 

3; 

Cuestionario 
de l 

Programa de 

personalídad Capacitación 

(Valor ) (Valor ) 

DOCUMENTO CONTROLADO 

SGC-MAP 

Entrevista 
(Valor ) 

Calificación 
Final 100% 
(Valor ) 

FO-DRS-003 

Versión: 04 

Observaciona 

Pasa a la siguiente fasE 

Pasa a la siguiente fasE 

No pasa a la siguientE 
fase 

Pasa a la siguiente fasE 

Pasa a la siguiente fase 

Pasa a la siguiente fase 

No pasa a la siguientE 
fase 

No pasa a la siguiente 
fase 

Fecha de 
Próxima 

Evaluación 

28/02/2015 

28/02/2019 

28/02/2015 

28/02/2019 

28/02/2019 


